МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА КРАСНИНСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.10.2021 г                                       № 49-од

О внесении изменений в приказ

 МБОУ Краснооктябрьская школа от

01.09.2021 г. № 42-од «О создании Центра образования

естественно-научного и  технологического профиля

«Точка роста» в МБОУ Краснооктябрьская школа»

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской

Федерации от 12 января 2021 года № Р-6 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей»,

распоряжения Администрации Смоленской области от 1 декабря 2020 года №

2276-р/адм «О создании центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» и с целью создания Центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста» на базе МБОУ Краснооктябрьская школа

приказываю:

1. Внести и утвердить изменения в приказ МБОУ Краснооктябрьская школа

от 01.09.2021 г. № 42-од  «О создании Центра образования естественно-

научного и  технологического профиля «Точка роста» в МБОУ

Краснооктябрьская школа»

2. Внести изменение в приказ от 01.09.2021 г. № 42-од, исключив пункт 2;

3. Внести изменение в приказ от 01.09.2021 г. № 42-од, изложив пункт 3 в

следующей редакции:

«3. Создать рабочую группу по созданию и функционированию Центра «Точка

роста» в следующем составе:

1. Комкова Наталья Алексеевна, педагог-организатор Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»;

2. Новикова Елена Владимировна, педагог-организатор Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»;

3. Педагоги дополнительного образования Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста»:

 Морозов Николай Михайлович, педагог-организатор ОБЖ;